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АЛЮМИНИЕВЫЕ ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЕ ЧИП
КОНДЕНСАТОРЫ ДЛЯ
ПОВЕРХНОСТНОГО МОНТАЖА 

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ D(мм) х L(мм)

ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

В,еинежярпаН 3.6 01 61 52 53 05

,ьретопалгуснегнаТ
С°52,цГ021 3.0 22.0 61.0 41.0 21.0 21.0

ьтсоньлибатС
.репмет.зинирп

С°52+/С°528 4 3 2 2 2 2

С°52+/С°048 8 6 4 4 3 3

)С°52(Акм,икчетукоТ В,жярпан.бар�V;Фкм,.кме�C;Акм,икчетукот�I,Акм3илиVxCx10.0

%,ьтсончоТ 02

нозапаидйынрутарепмеТ )nocimaJикрамворотаснеднокялдС°501+…С°55�(С°58+…С°04�

елсоп.марапеиненемзИ
ытобарвосач000280001

ьтсокмЕ 00 яинечанзогоньлачан%52�02±

снегнаТ
ьретопалгу 00 яинечанзогоньлачан%002

В/Фкм 3.6 01 61 52 53 05

1.0 4.5x4

22.0 4.5x4

33.0 4.5x4

74.0 4.5x4

0.1 4.5x4

2.2 4.5x4

3.3 4.5x4

7.4 4.5x4 4.5x4 4.5x4

01 4.5x4 3.5x5 3.5x5 4.5x3.6

22 4.5x4 4.5x5 4.5x5 4.5x3.6 4.5x3.6 5.6x8

33 4.5x5 4.5x5 4.5x3.6 4.5x3.6 5.5x3.6 7.7х3.6,5.01x8

74 5.5x5 4.5x3.6 4.5x3.6 5.5x3.6 5.6x8 7.7х3.6,5.01x8

001 4.5x3.6 4.5x3.6 5.5x3.6 5.6x8 7.7х3.6,5.01x8 5.01x8

022 7.7х3.6,5.6x8 5.6x8 7.7х3.6,5.01x8 5.01x8 5.01x01

033 7.7х3.6,5.6x8 5.01x8 5.01x8 5.01x01

074 5.01x8 5.01x8,5.01x01 5.01x01

0001 5.01x01 5.01x01

D, мм L, мм А, мм В, мм Р, мм W, мм
4 5.4 4.3 5.5 1.0 0.5~0.8
5 5.4 5.3 6.5 1.5 0.5~0.8

5.4
(7.7)
6.5 2.2 0.5~0.8

(10.5) (3.1) 0.8~1.1
10 10.5 10.3 10.3 4.5 0.8~1.1

6.6 7.8 2.1 0.5~0.86.3

8.3 8.38

КЕРАМИЧЕСКИЕ ПОДСТРОЕЧНЫЕ ЧИП
КОНДЕНСАТОРЫ 

ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:

• Радиоприемные и передающие устройства
• Телевизионные и видеосистемы
• Часы
• Пейджеры
• Синтезаторы частот и кварцевые генераторы

СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЙ

TZBX4 Z 060 B A 110

РАЗМЕРЫ, mm

еинавонемиаН
,ьтсокмЕ

Фп ЕKТпиТ )nim(Q
)цГМ1( асупроктевЦ еинасипО

.ним .скам

4XBZTяиреС
В001:еинежярпанеечобар

хичобарнозапаид
С°58+…55�:рутарепмет

011BB030Z4XBZT 4.1 0.3 OPN 003 йывенчироK ,супрокйынтардавкйынрютаиниМ
,ажатномогоксечитамотваялдындогирп

месвовикитсиреткарахеыньлибатс
�окгел,тотсаченозапаидмечобар
акворикрамяавотевцяамичилзар

.асупрок

011BB060Z4XBZT 0.2 0.6 OPN 005 йиниС

011BB001Z4XBZT 0.3 0.01 OPN 005 йылеБ

011BB002R4XBZT 5.4 0.02 057N 005 йынсарK

011BB003P4XBZT 5.6 0.03 0021N 003 йынелеЗ

011BB004P4XBZT 5.8 0.04 0021N 003 йытлеЖ

011BB052Z4XBZT 0.4 0.52 OPN 003 йынреЧ

011BB005R4XBZT 0.7 0.05 057N 003 йынреЧ

30CZTяиреС
В001:еинежярпанеечобар

хичобарнозапаид
С°58+…52�:рутарепмет

011A030Z30CZT 4.1 0.3 OPN 003 йывенчироK ,ремзарйыламоньлетичюлксИ
ялдындогирп,еыньлифорпокзин

мынтолпсажатномогоннаворизитамотва
тюеми,вотненопмокмеинещемзар

,асупрокукворикрамюувотевц
.ынизерйокйотсомретзиогоннелвотогзи

011A060Z30CZT 0.2 0.6 OPN 005 йиниС

011A001R30CZT 0.3 0.01 057N 005 йылеБ

011A002P30CZT 0.5 0.02 0021N 003 йынсарK

011A003P30CZT 5.6 0.03 0021N 003 йынелеЗ

20VZTяиреС
В52:еинежярпанеечобар

хичобарнозапаид
С°58+…52�:рутарепмет

011A5R2Z20VZT 56.0 5.2 OPN 002 йылеБ яантилоном,еынрютаинимартьлУ
юукосывтеавичепсебояицкуртснок

месвоввортемарапьтсоньлибатс
.тотсачхичобаренозапаид

едг,втсйотсуялдындогиорпеелобиаН
яакосывиыремзареыламынжав

.ьтсонжедан

011A030Z20VZT 5.1 0.3 OPN 003 йынелез�олтевС

011A060Z20VZT 5.2 0.6 OPN 005 йынелез�олтевС

011A001Z20VZT 0.3 0.01 OPN 005 йынелез�олтевС

011A002R20VZT 5.4 0.02 057N 005 йывенчироK

2YVZTяиреС
В52:еинежярпанеечобар

хичобарнозапаид
С°58+…52�:рутарепмет

011A030Z2YVZT 5.1 0.3 OPN 003 йынелез�олтевС

011A060Z2YVZT 5.2 0.6 OPN 005 йынелез�олтевС

011A001Z2YVZT 0.3 0.01 OPN 005 йынелез�олтевС

001A002R2YVZT 5.4 0.02 057N 005 йывенчироK

011A052R2YVZT 5.5 0.52 057N 003 йывенчироK

011A054R2YVZT 0.8 0.54 0001N 003 йывенчирок�олтевС

Серия

TZBX4
TZC03
TZV02
TZVY2

ТКЕ

Z � NPO
R � N750
P � N1200

Емкость Наличие
защитной

пленки

(только для
TZBX4)

Конструкция, тип
и расположение

выводов

Дополнительные
данные

110 � стандарт
4,5

1,2

2
,4

4
,0

3
,0

0,8

0,5

0,35

1,6

∅ 2,5
4,5

3,2

3,2

2
,5

1
,2
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0
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5

0,45

3,2

2
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1
,0

ОТВЕРТКИ ДЛЯ РЕГУЛИРОВКИ
ПОДСТРОЕЧНЫХ КОНДЕНСАТОРОВ KMTZ04PPTZ0022

Серия  TZBX4

Серия  TZC03

Серия  TZV02

Серия  TZVY2

Крышка

Мет. ротор

Монолитный
керамический
статор
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